
FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

PIÑA DUCHA VANITY CROMOArtículo:33700 09

CONDICIONES DE USO

1

Temperatura máxima:

Temperatura mínima: ºC

60 ºC

,

,

5

1

,

Carga máxima:

Superficie de riego:

Presión máxima:

Presión mínima:

Tensión:

Capacidad:

Caudal max a 3bar:

Pilas:

Aptitud Alimentaria:

Kg

m²

bar

bar

volts

L

l/minuto11,5

NO

Referencia Artículo:

+!4B1IA1-dhaaje!

PALETIZACIÓN

Palet Americano

Palet Europeo

Altura (mm) Cajas/Palet Volumen (m³) Unid/Caja Und/Palet

1675

2184

256

300

2,01

2,09664

4

4

1024

1200

NORMAS APLICADAS

MIL STD 105 D TABLAS Y PROCEDIMIENTOS DE MUESTREO DE INSPECCION

ISO 10289 METODOS DE ENSAYO Y DE CORROSION

COMPOSICIÓN

AcabadoMaterial

CUERPO BRILLANTEABS CROMADO

DIFUSOR MATIZADOABS 

MEMBRANA DIFUSORSILICONA

Medidas artículo 85 85 105 0,000759 0,1262 0,179

Medidas con packaging 150 90 180 0,00243

235 160 170 0,006392 0,129893

Largo (mm) Ancho (mm) Alto (mm) Volumen (m³) Peso (Kg) Peso Bruto (Kg)

Caja Standard

CAJA ESTANDARD

ENVASE Y EMBALAJE

0,02Envase - Cartulina - € /kg.

0,033Embalaje - Caja € /kg.

0,0003Embalaje - Film € /kg.

NOTAS

CONTROL DE CALIDAD

CONTROL DE RECEPCION SEGUN PAUTAS

CERTIFICADOS

ACS 16ACCNY388


